Муниципальное бюджетное учреждение
дополнительного образования
«Детская музыкальная школа»

ПРИКАЗ

01.12.2022 № 97 о.д.
г. Лесной

О внесении изменений в приказ № 71 о.д. от 03.10.2014
«О создании постоянно действующей комиссии по противодействию коррупции»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Законом Свердловской области от 20.02.2009 № 20-
3 «О противодействии коррупции в Свердловской области», требованиями
постановления администрации «Город Лесной» от 19.08.2014 № 1600 «О создании
комиссий по противодействию коррупции в муниципальных учреждениях на
территории городского округа «Город Лесной»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в состав членов комиссии по противодействию
коррупции в составе:

Заместитель председателя комиссии: педагог-организатор Вотинцева В.С.
Представитель педагогического состава: Вишнякова С.Л.
Секретарь комиссии: секретарь учебной части Ширяева Ю.А.

Директор МБУ ДО ДМШ О.В. Красулина

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР

Заместитель директора по АХЧ

Председатель проф. организации

Е.А. Хохрякова

В.П. Огнев

В.В. Белоглазова

педагог-организатор

секретарь учебной части

представитель педагогического коллектива

В.С. Вотинцева

Ю.А. Ширяева

С.Л. Вишнякова